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Общество с ограниченной ответственностью

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ ХОЛДИНГ

ИНН 7816503139 КПП 781601001

РОССИЯ, , г. Санкт-Петербург, ул.Проспект Славы 27 литера А помещение 14-Н

р/сч 40702810101050900986 в Филиал «Петровский» ОАО Банк « ОТКРЫТИЕ» 
191186, г.Санкт-Петербург,Невский пр.,д.26 БИК 04403766 к/с 30101810400000000766 в ГРКЦ ГУ Банка России по Санкт-Петербургу

КПП 783543001 ОГРН 1109847037959 ОКПО 69227355 E-mail: nwbld@mail.ru
Заявка на Запчасти
Дата: «___»___________ 200   г.
Название организации:_______________________





Город(нас.пункт):_______________________

Сфера деятельности:_________________________





Контактное лицо:_______________________
Должность:_____________________________
Тел.:(              )_______________________________

Тел/факс:(              )___________________________





E-mail:_________________________________
	№п/п
	Название техсредства
	Марка

ТС
	Год

Выпуска
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	Название

запчасти
	Каталожный номер запчасти
	Каталожный номер агрегата(узла)
	Количество
	Примечание

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


